PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	 11 мая 2022 года
	№ 36/254

г. Слюдянка
О признании утратившим силу решения Слюдянской территориальной избирательной комиссии «О заседаниях Слюдянской территориальной избирательной комиссии в дистанционном режиме»

Руководствуясь Законом Иркутской области от 11 июля 2008 года № 41-оз «О территориальных избирательных комиссиях Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 28 января 2021 года № 2/20 «О заседаниях Слюдянской территориальной избирательной комиссии в дистанционном режиме».
2. Рекомендовать членам Слюдянской территориальной избирательной комиссии при участии в заседаниях соблюдать требования пункта 4. 4  правил, утвержденных Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 22 мая 2020 года № 15 "Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1.3597-20 "Профилактика новой коронавирусной инфекции (COVID-19)" в части соблюдения правил личной гигиены (в том числе мытье рук, использование антисептиков, медицинских масок), соблюдения социальной дистанции от 1,5 до 2 метров.
3. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области.
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

      Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

      Н.Л. Титова